
 
 

UCHWAŁA NR XI/100/2025 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 7 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/239/2021 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 29 listopada 2021 roku 
w sprawie określenia warunków, trybu udzielania i rozliczania dotacji celowych służących rozwojowi 

sportu oraz kontroli ich wykorzystania na terenie Powiatu Wielickiego. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 12  pkt 11,  art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), art. 27 ust. 1 i  2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 o sporcie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1488) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXVIII/239/2021 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie określenia 
warunków, trybu  udzielania i rozliczania dotacji celowych służących rozwojowi sportu oraz kontroli ich wykorzystania na 
terenie Powiatu Wielickiego zmienionej uchwałą Nr V/37/2024 Rady Powiatu Wielickiego z dnia 25 września 2024 r. (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Małop. z 2024 r., poz. 6043),  wprowadza się następujące zmiany: 
1. § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  
"Z dotacji, o której mowa w ust. 1 nie mogą być dofinansowane wydatki niekwalifikowane z tytułu: 
1) transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 
2) zapłaty kar, mandatów i innych karnych opłat nałożonych na Wnioskodawcę  lub zawodnika Wnioskodawcy, 
3) zobowiązań Wnioskodawcy z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych oraz kosztów 
obsługi zadłużenia, 
4) zakupu nieruchomości, środków trwałych, gruntu, paliwa, odzieży sportowej,  butów sportowych, 
5) podatku od towarów i usług (VAT), który może być odzyskany w oparciu o obowiązujące przepisy, 
6) wydatków inwestycyjnych innych niż niezbędne do realizacji projektu, 
7) kosztów działalności gospodarczej Wnioskodawcy, 
8) kosztów promocji zadania,  
9) kosztów obsługi księgowej, technicznej, 
10) kosztów organizacji jednorazowej  imprezy sportowej nie mającej znamion całorocznej ciągłości działalności klubu." 
 
2. § 11 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
"Przy realizacji zadania Zleceniobiorca zobowiązany jest do wypełnienia obowiązków, o których mowa w Rozdziale 3 i 
4b ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie 
małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 560), w szczególności do: 
1)uzyskania przed nawiązaniem z osobą stosunku pracy lub przed dopuszczeniem osoby do innej działalności związanej z 
wychowaniem, edukacja, wypoczynkiem, leczeniem, świadczeniem porad psychologicznych, rozwojem duchowym, 
uprawnianiem sportu, lub realizacją innych zainteresowań przez małoletnich lub opieką nad nimi informacji, czy dane tych 
osób są zamieszczone w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym  oraz do uzyskania od w/w osób informacji 
z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie przestępstw określonych w rozdziale XIX i XXV Kodeksu karnego, w art. 189a 
i art. 207 Kodeksu karnego oraz w ustawie z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii lub za odpowiadające 
tym przestępstwom czyny zabronione w przepisach prawa obcego, 
2)wprowadzenia standardów ochrony małoletnich, o których mowa w art. 22c ww. ustawy"; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 kwietnia 2025 r.

Poz. 2616



3. w załączniku Nr 2 do uchwały pn. „Sprawozdanie częściowe/całkowite z rozliczenia dotacji i wykonania zadania w 
zakresie wsparcia projektów służących rozwojowi sportu na terenie Powiatu Wielickiego pod nazwą: …” w pozycji 
„Oświadczam (-my), że:” dodaje się punkt 6 w brzmieniu: "W ramach realizacji zleconego zadania publicznego 
spełnione zostały wymagania, o których mowa w Rozdziale 3 i 4b ustawy z dnia 13 maja 2016 roku o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 560)". 
 
 

§ 2.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 
 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Powiatu Wielickiego 
 
 

Anna Polańska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2616


	UCHWAŁA NR XI/100/2025 RADY POWIATU WIELICKIEGO z dnia 7 kwietnia 2025 r.

		2025-04-15T12:35:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




